
 
 

LES INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL MIÉRCOLES 4 DE NOVIEMBRE LA 
RUTA DE AUTOBÚS MODIFICA SU HORARIO HABITUAL, EL NUEVO 
HORARIO DE PASO SERÁ EL SIGUIENTE: 

Horcajo de los Montes 7:15 
Alcoba de los Montes 7:35 

Santa Quiteria 7:50 
El Robledo 8:00 

Porzuna 8:10 
Picón 8:35 

Las Casas 8:45 
Ciudad Real 8:55 

 

 

Disculpen las molestias 

 

Ciudad Real 14:00 
Las Casas 14:10 

Picón 14:20 
Porzuna 14:35 

El Robledo 14:50 
Santa Quiteria 15:05 

Alcoba de los Montes 15:20 
Horcajo de los Montes 15:40 


